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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

BASHKIA HIMARË

Nr._______ Prot. Himarë , më

01.07.2020

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Për: Operatorin Ekonomik, “GJIKURIA” shpk me NIPT: J62903456H .

Me adresë: Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Ibrahim Rugova, Prane

Gardes se Republikes, Pallati Kontakt, mbi Union Bank.

Procedura e prokurimit: E Hapur ( Elektronike ).

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksioni i godinës aktuale të Bashkisë Himarë”

Numri i References: REF-53601-03-10-2020

Fondi limit: 41.666.379 (dyzetë e një milion e gjashtëqindë e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e

treqindë e shtatëdhjetë e nëntë lekë ) pa TVSH .

Burimi i Financimit : Të ardhurat e veta dhe Grant

Kohëzgjatja e kontratës: 6(gjashtë) muaj

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë 3(tre) operator ekonomik , dhe

konkretisht:

1. BOE “COLOMBO” shpk me NIPT:J82916489E & “INERTI” shpk me NIPT:

J66926804L me oferte ekonomike 35,728,056 (tridhjetë e pesë milionë e shtatëqindë e

njëzetë e tetë mijë e pesëdhjetë e gjashtë lekë) pa TVSH.

2. Operatori ekonomik “ELDA-VL” me NIPT: K67106202W me ofertë ekonomike 0 (

zero)

3. Operatori ekonomik “GJIKURIA” shpk me NIPT: J62903456H me oferte ekonomike

40,613,118 (dyzetë milionë e gjashtëqindë e trembëdhjetë mijë e njëqindë e

tetëmbëdhjetë lek) pa TVSH

* * *

Jan skualifikuar operatorë e mëposhtëm për këto arsye:

1. BOE “COLOMBO” shpk me NIPT:J82916489E & “INERTI” shpk me NIPT:
J66926804L me oferte ekonomike 35,728,056 (tridhjetë e pesë milionë e shtatëqindë e
njëzetë e tetë mijë e pesëdhjetë e gjashtë lekë) pa TVSH, skualifikohet nga proçedura për
arsyet:

- Nuk kane pjese te stafit teknik, te perfshire ne licensen e shoqerise inxhinier ndertimi

(profili strukturist).
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- B.O.E per inxhinierin elektronik te paraqitur nuk ka certifikaten e duhur “Certifikate

Cisco Rrjeti CCNA”

- Nuk jane te pajisur me Leje mjedisore lëshuar nga QKB Kodi III.1.A. “Per trajtimin e

ujerave te zeza”.

- B.O.E “Colombo” sh.p.k nuk ka aktive te gjitha certifikatat ISO. Certifikata ISO ISO

9001- 2015 (Sistemi i Menaxhimit te Cilesise) nuk rezulton ne sistem, ISO 14001- 2015

(Sistemi i Menaxhimit Mjedisor) nuk rezulton ne sistem, ISO 45001- 2018 (Sistemi i

Menaxhimit te Shendetit dhe Sigurise ne Pune) nuk rezulton ne sistem, ISO 50001-

2012 (Per menaxhimin e energjisë) rezulton e pezulluar.

2. Operatori ekonomik “ELDA-VL” me NIPT: K67106202W me ofertë ekonomike 0 (
zero), skualifikohet per arsye se nuk ka paraqitur asnje dokumentacion dhe as oferte
ekonomike.

* **

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Operatori Ekonomik

“GJIKURIA” shpk me NIPT: J62903456H me oferte ekonomike 40,613,118 (dyzetë

milionë e gjashtëqindë e trembëdhjetë mijë e njëqindë e tetëmbëdhjetë lek) pa TVSH,

kualifikohet dhe shpallet si oferta me e suksesshme.

Me adresë: Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Ibrahim Rugova,

Prane Gardes se Republikes, Pallati Kontakt, mbi Union Bank

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë BASHKIA HIMARE, kopjen e nënshkruar të

formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, brenda 30 (TRIDHJETE) ditëve nga dita

e marrjes së këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç parashikohet në nenin 49 të ligjit nr.9643, date

20.11.2007 “Për prokurimin publik”.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 23.06.2020.

Ankesa: ka ose jo : Nuk ka patur

KRYETARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

_________________

JORGO GORO


